- 2- *It sup renovando Consilio parvo*
- 3- *It sup promissione scolarum magis*
- 4- *Sup panatterio*

It sup renovando Consilio parvo
 Anselmus fatibonus unus
 consiliarius in dicto Consilio existens eo se 2e pmi
 in dicto auxilio invocato Consilio et dixit sup pro
 isto gnah quod datur sabione p alr i consilio decretum
 est et qd ptem solutio p dicit sabione magi vni p
 cres habeat auctorem exigendi undehz quod partitu
 fuit dictu vna voce homine discrepante

It sup renovando Consilio parvo
 peres habeat auctorem renovandi dictu Consilium parum
 quod partitu fuit missu ad bussulas et pallucas et fuerit
 repertu i bussulo del sic palluce 2o no obstantibz magis
 del repertis i bussulo del no

It sup promissione magis scolarum
 dixit et consuluit q
 magis domini peres nra cu magi vni Louitrah et quatuor
 hominibz p esse eligendis habeat auctoritatem iuncti se
 larum magis cu minori stipendio q possit: si aut cu salario
 currij sine additione pastore p anno pteris. Et ann q
 confirmatur veniat talis magi i consilio parvo quod
 partitu fuit missu ad bussulas et pallucas et fuerit
 repertu i bussulo del sic palluce 5o no obstantibz magis
 del repertis i bussulo del no

It sup panatterio
 dixit q magi vni peres cu quatuor
 hominibz eligendis pmi magis habeat auctorem Capituladi
 cu dco panatterio: et q dco panatterio sit immnis ab
 di oron ex personah de reali quod partitu fuit victu
 vna voce homine discrepante

Circus pectus
 vir amicus bastianus milaresius alit ex
 consiliarijs in dicto Consilio existens rose 2e et p disparibz
 auxilio invocato sup sabione confirmavit dictu Consilium
 Anselm

It dixit
 Idem homines eligendi p magis vni ut i
 dictu est habeat auctorem faciendi aliquod munus mag
 vni lti p vno bene administrato off: quod partitu fuit
 victu vna voce hie discrepant

It sup permutando Cassio Luca de factoray
 et Barth
 eligatur alius i eius loco: Et ita sup permutando
 subitum pauli de Ansanay et Catharine: Et sup dco
 substitutu Aurno tractu nor factoz i Barth: cu dco
 accurtius sit absens: sit i arbitrio dco peres pmutandi a
 substituti q quod partitu fuit victu vna voce

Archivio Storico
 Comune di San Gemini - TR
 Reg. C. 37, c. 48v